
SERVIZIO DI TRASPORTO SCOLASTICO  COMUNE DI GONZAGA  A.S. 2024/2025 
PERCORSO SCUOLABUS N.1  DA VENERDI’ 13 SETTEMBRE 2024 

SCUOLABUS N. 1 

N. VIE E FERMATE ORARIO 

1 VIALE STAZIONE 7.10 

2 STRADA  AGNELLA 7.15 

3 VALLE DELL'OCA  (RITORNO)   

 
STRADA PAVESA  - passaggio-   

4 LEGHE CONTADINE  7.20 

5 PALAZZONE 7.23 

6 RINALDINA 7.25 

7 STRADA MARZETTE 7.27 

8 STRADA GELMINO 7.30 

9 ZOCCA 7.33 

10 LEGHE CONTADINE (Zocca Bassa) 7.35 

11 
VIA BONDENO DEGLI ARDUINI (FERMATA 
LATO FARMACIA) 

7.38 

12 BONDENO DI RONCORE 7.40 

13 STRADA  MARZETTE 7.43 

14 STRADA  PONTE ALTO 7.45 

15 SCUOLA SECONDARIA   7.50 

16 SCUOLA PRIMARIA 8.00 

 

 

RITORNO DA SCUOLA A CASA  

 ORE 13.00 ALUNNI SCUOLA PRIMARIA PERCORSO DA GONZAGA  A  BONDENO 

 ORE  13.55 ALUNNI SCUOLA SECONDARIA PERCORSO DA GONZAGA  A  BONDENO 


